

Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS
COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA

Pregão Nº 00042/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.018.800/0001-28 - COMERCIAL J. TEODORO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Arame</u>	Unidade	1820	R\$ 429,1100	R\$ 276,0000	R\$ 502.320,0000
Marca: VONDER Fabricante: VONDER Modelo / Versão: VONDER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arame para solda mig espessura 1mm, rolo com 15 kg.						
5	<u>Arame</u>	Unidade	180	R\$ 429,1110	R\$ 276,0000	R\$ 49.680,0000
Marca: VONDER Fabricante: VONDER Modelo / Versão: VONDER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arame para solda mig espessura 1mm, rolo com 15 kg.						
16	<u>Lixadeira</u>	Unidade	5	R\$ 634,4200	R\$ 474,0000	R\$ 2.370,0000
Marca: VONDER Fabricante: VONDER Modelo / Versão: VONDER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixadeira roto orbital, potência 250W, voltagem 220 V, rotações 4.000 - 12.000 RPM, oscilações 12.000 - 24.000 RPM, diâmetro de órbita mínimo 2,5 mm, garantia mínima 12 meses. Marca/modelo de referência: Bosch GEX 125-1 AE Profissional ou similar ou de melhor qualidade.						
17	<u>Conjunto ferramentas</u>	Unidade	20	R\$ 168,6700	R\$ 120,0000	R\$ 2.400,0000
Marca: Bosch Fabricante: Bosch Modelo / Versão: Bosch Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit de pontas e soquetes para parafusar, maleta com 46 peças. Marca/modelo de referência: Bosch ou similar ou de melhor qualidade.						
19	<u>Máquina solda portátil</u>	Unidade	10	R\$ 2.673,0200	R\$ 905,0000	R\$ 9.050,0000
Marca: TINTECH Fabricante: TINTECH Modelo / Versão: TINTECH Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Máquina inversora de solda, tensão 220 V, frequência 50/60 Hz, seção cabo de alimentação (cobre) 3,25 mm ² , faixa de corrente 10-250 A, garantia mínima de 12 meses. Marca/modelo de referência: LHN 240i Plus 200A - ESAB 0733920 ou similar ou de melhor qualidade.						
25	<u>Plaina</u>	Unidade	10	R\$ 564,3000	R\$ 388,0000	R\$ 3.880,0000
Marca: B. DECKER Fabricante: B. DECKER Modelo / Versão: B. DECKER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Plaina elétrica, tensão 220 V, potência mínima 700 W, velocidade sem carga 16500/min (RPM), profundidade de corte entre 2 mm a 3 mm, garantia mínima 12 meses. Marca/modelo de referência: Stanley-STPP7502-B2 ou similar ou de melhor qualidade.						
27	<u>Serra circular</u>	Unidade	20	R\$ 1.986,4800	R\$ 870,0000	R\$ 17.400,0000
Marca: MAKITA Fabricante: MAKITA Modelo / Versão: MAKITA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serra circular para madeira, capacidade de corte 45º: máxima 69 mm, capacidade de corte 90º: máxima 97 mm, diâmetro do disco entre 184 mm-270 mm, potência mínima 1800 W, garantia mínima 12 meses. Marca/modelo de referência: Makita-HS0600 ou similar ou de melhor qualidade.						
28	<u>Serra circular</u>	Unidade	50	R\$ 510,1300	R\$ 363,0000	R\$ 18.150,0000
Marca: DEWALT Fabricante: DEWALT Modelo / Versão: DEWALT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serra circular para mármore, potência 1400 Watts, velocidade entre 12000-13000 RPM, medida do disco entre 110mm a 115 mm, tensão 220 V, ajuste de profundidade para um corte preciso e uniforme, garantia mínima de 12 meses. Marca/modelo de referência: Dewalt-DW862 ou similar ou de melhor qualidade.						
Total do Fornecedor:						R\$ 605.250,0000

07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI MENEGUSSO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Compactador liso terraplenagem</u>	Unidade	6	R\$ 10.343,7200	R\$ 10.000,0000	R\$ 60.000,0000
Marca: ANMAX Fabricante: ANMAX Modelo / Versão: ANMAX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Compactador Liso Terraplenagem Tipo: Vibratório , Quantidade De Cilindros: 02						
Total do Fornecedor:						R\$ 60.000,0000

08.402.260/0001-03 - RENTEQ COMERCIO E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>Esmerilhadeira</u>	Unidade	10	R\$ 1.102,6700	R\$ 850,0000	R\$ 8.500,0000
Marca: DWT						
Fabricante: DWT						
Modelo / Versão: EAD2600						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esmerilhadeira ângular, potência 2.400W, rotação 8.500 RPM, disco 7" (180 mm), voltagem 220 V, garantia mínima de 12 meses						
Total do Fornecedor:						R\$ 8.500,0000

14.233.242/0001-30 - FM PECAS E MAQUINAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
21	<u>Martelete</u>	Unidade	20	R\$ 1.465,1400	R\$ 1.465,1400	R\$ 29.302,8000
Marca: BOSCH						
Fabricante: BOSCH						
Modelo / Versão: GBH 2-28D						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Martelete perfurador rompedor, potência mínima 850 W, energia de impacto 3,2J, número máximo de impactos entre 0 - 4.000 ipm, Número de rotações nominais: 0- 4000 RPM, Peso: 2,8 kg, Faixa de perfuração máxima em alvenaria, brocas de coroa oca: 28 mm, Faixade perfuração máxima em aço: 13 mm e Faixa de perfuração máxima em madeira: 30 mm - garantia mínima de 12 meses.						
Total do Fornecedor:						R\$ 29.302,8000

21.189.579/0001-52 - BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
23	<u>Parafusadeira</u>	Unidade	10	R\$ 882,3200	R\$ 769,0000	R\$ 7.690,0000
Marca: DWT						
Fabricante: DWT						
Modelo / Versão: PFD020I						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafusadeira e furadeira de impacto, gatilho eletrônico com velocidade variável e reversível, torque máximo entre 42 Nm-60 Nm, mandril de aperto rápido 1/2 polegada (13 mm), bivolt, inclui 1 bateria 20V 1,3Ah e 1 carregador, garantia mínima 12 meses.						
Total do Fornecedor:						R\$ 7.690,0000

36.374.350/0001-65 - DIOGO EMANUEL KUHN & CIA. LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Acessório equipamento segurança</u>	Unidade	15	R\$ 157,3500	R\$ 115,0000	R\$ 1.725,0000
Marca: RIOSUL TOOLS						
Fabricante: RIOSUL TOOLS						
Modelo / Versão: Kit Cinta para Amarração 5TON						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit Cinta para Amarração 5TON Fabricado em Poliéster 100% virgem Em padrão às normas ABNT 15883 - EM 121951. Código: R010293 Capacidade: 5 Ton Comprimento: 9M Largura: 50mm						
8	<u>Cortador piso</u>	Unidade	7	R\$ 9.044,4900	R\$ 7.649,0000	R\$ 53.543,0000
Marca: TOYAMA DO BRASIL						
Fabricante: TOYAMA DO BRASIL						
Modelo / Versão: TCC450-XP						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORTADORA DE PISO A GASOLINA Refrigeração Refrigerado a Ar Cilindros Monocilíndrico Tipo do Motor 4 Tempos Potência Máxima 13.0 HP Cilindrada 389 cc Capacidade do Tanque 6.5 l Capacidade do Óleo 1.1 l Rotação Máxima 3600 RPM Filtro de Ar Banhado a Óleo Sistema de Partida Manual Retrátil Capacidade do Tanque de Água 30 l Profundidade Máxima de Corte 15 cm Diâmetro Máximo do Disco 45 cm Característica Adicional Disco de Corte Não Incluso						
Total do Fornecedor:						R\$ 55.268,0000

37.247.494/0001-13 - NORTHWEST MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
24	<u>Furadeira</u>	Unidade	20	R\$ 1.078,7000	R\$ 410,4600	R\$ 8.209,2000
Marca: BLACK+DECKER						
Fabricante: BLACK+DECKER						
Modelo / Versão: TM500K						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FURADEIRA DE IMPACTO 3/8 (10MM) POTÊNCIA: 560W VELOCIDADE: 2800RPM IMPACTOS: 45.000 IPM Capacidade de perfuração: alvenaria 13mm, metal 13mm, madeira 25mm.						
Total do Fornecedor:						R\$ 8.209,2000

42.262.411/0001-03 - ARGOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18	<u>Máquina de cortar metal</u>	Unidade	4	R\$ 826,4300	R\$ 826,4300	R\$ 3.305,7200
Marca: METALSUL						
Fabricante: METALSUL						
Modelo / Versão: MV083						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Máquina para cortar vergalhão, forjado em ferro fundido, acabamento em pintura a pó eletrostática texturizada, corte máximo (CA-50/60) 19 mm, corte mínimo 3/4 1D (9,5 mm), acompanha cabo, garantia mínima 12 meses.						
Total do Fornecedor:						R\$ 3.305,7200

44.014.135/0001-81 - DIVERSUS COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>Furadeira</u>	Unidade	20	R\$ 659,0800	R\$ 491,6400	R\$ 9.832,8000
Marca: BOSCH						
Fabricante: BOSCH						
Modelo / Versão: FURADEIRA DE IMPACTO						

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Furadeira Tipo: Angular Pneumática , Potência: 3.000 W, Características Adicionais: Torque 4.0nm/2.9lmlb, Corrente De Ar 9.5l/S/20cfm , Acessórios: Cabeçote Angular 90° E 30°, Adaptador De 1/4"

15 <u>Lixadeira</u>	Unidade	15	R\$ 988,8400	R\$ 790,3100	R\$ 11.854,6500
---------------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: BOSCH

Fabricante: BOSCH

Modelo / Versão: LIXADEIRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixadeira Potência: 2.000 W, Tensão Alimentação: 220 V, Características Adicionais: Eixo M-14, Rebolo Copo 5" E Escova De Aço 5" , Tipo: Angular , Velocidade: 5.000 RPM, Diâmetro Disco: 7 PO

22 <u>Martelo perfurador</u>	Unidade	10	R\$ 2.639,8400	R\$ 1.388,8700	R\$ 13.888,7000
------------------------------	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca: WORKER

Fabricante: WORKER

Modelo / Versão: MARTELO ROMPEDOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Martelo Perfurador Tipo: Rompedor, Voltagem: 220 V, Potência: 850 W, Aplicação: Demolição De Pisos E Concretos.

26 <u>Serra circular</u>	Unidade	20	R\$ 1.358,6000	R\$ 676,0000	R\$ 13.520,0000
--------------------------	---------	----	----------------	--------------	-----------------

Marca: BOSCH

Fabricante: BOSCH

Modelo / Versão: SERRA CIRCULAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serra Circular Diâmetro Disco: 7 1/4 POL, Diâmetro Furo Disco: 16 MM, Capacidade Corte A 45°: 49 MM, Capacidade Corte A 90°: 66 MM, Potência: 1.800 W, Rotação: 5.800 RPM, Aplicação: Corte De Madeira , Voltagem: 220

29 <u>Serra tico-tico manual</u>	Unidade	10	R\$ 576,3100	R\$ 344,1500	R\$ 3.441,5000
----------------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: SKIL

Fabricante: SKIL

Modelo / Versão: SERRA TICO TICO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serra Tico-Tico Manual Rotação: 3.100 RPM, Tensão: 110/220 V, Aplicação: Marcenaria , Potência: 500 W, Capacidade Corte Madeira: 55 MM, Capacidade Corte Alumínio: 10 MM, Capacidade Corte Aço: 6 M

Total do Fornecedor: R\$ 52.537,6500

46.603.487/0001-06 - A3 EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Peça/componente compressor</u>	Unidade	11	R\$ 6.267,1600	R\$ 5.700,0000	R\$ 62.700,0000

Marca: Chiaperini

Fabricante: Chiaperini

Modelo / Versão: Cj15+apv 200L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Compressor de Ar Mono 15 Pés 200 Litros 110/220V. Deslocamento teórico: 425 l/m, Diâmetro de "saída 1/4", Dimensão: Largura: 450 mm, Alturas: 850 mm, Comp.: 1300 mm, número de estágio: 1, número de pistão: 2-L, 2 pólos. Opções de alimentação: Monofásico, Opções de tensão: 110/220V, Pressão de operação máxima: 140 PSI, Pressão de operação mínima: 100 PSI, Regime de trabalho: Intermitente, RPM: 1200, Ruído: 85 dB A, Tipo de motor: A, Volume de óleo: 520 ml.

11 <u>Peça/componente compressor</u>	Unidade	4	R\$ 6.267,1600	R\$ 5.700,0000	R\$ 22.800,0000
--------------------------------------	---------	---	----------------	----------------	-----------------

Marca: Chiaperini

Fabricante: Chiaperini

Modelo / Versão: Cj15+apv 200L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ompressor de Ar Mono 15 Pés 200 Litros 110/220V. Deslocamento teórico: 425 l/m, Diâmetro de "saída 1/4", Dimensão: Largura: 450 mm, Alturas: 850 mm, Comp.: 1300 mm, número de estágio: 1, número de pistão: 2-L, 2 pólos. Opções de alimentação: Monofásico, Opções de tensão: 110/220V, Pressão de operação máxima: 140 PSI, Pressão de operação mínima: 100 PSI, Regime de trabalho: Intermitente, RPM: 1200, Ruído: 85 dB A, Tipo de motor: A, Volume de óleo: 520 ml.

Total do Fornecedor: R\$ 85.500,0000

Valor Global da Ata: R\$ 915.563,3700

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)